经济管理学院关于各部门报送2009年工作总结的通知
各教研室、实验室、办公室、团委：

2009年即将过去，一年来，全院广大师生为学院的发展和进步付出了大量的心血和汗水，留下了辛勤耕耘的足迹。为了全面总结过去一年的工作，找出差距，进一步理清工作思路，明确工作目标，要求各部门对学院2009年的教学、科研情况进行全面总结。请以部门为单位，对本部门的所有人员的教学、科研情况进行总结、统计，并简要列出下学期的工作要点。
内容要求：
1、2009年工作任务实施的完成情况

2、工作经验和体会

3、存在的问题和不足

4、2010年工作计划要点

5、填写“经济管理学院2009年教学科研情况统计表”。填表说明见附件。
格式要求：

1、请用A4纸排版，左边距不小于2.6cm，字数不少于2000字。
2、于2009年12月30日前电子版报送到院办公室。
特此通知。
                                           经济管理学院

                                         2009年12月23日

附：《经济管理学院2009年教学科研情况统计表》填表说明：

1、“教学情况统计”的内容包括2009年讲授的所有课程，各类实践环节也包含在内。

“讲授课程”列填制课程名称（按培养计划或课程表名称填写，不要填写简称）；
“课程性质”列填制“必修课、专业方向课、专业任选课、公选课、实践性环节”；

“上课班级”列按标准班级名称填写，如会计学2007-1-3；

“学生人数”以课程为单位统计填写；

“合计数”以老师为单位统计填写；

2、“科研情况统计”的内容包括2009年发表的所有论文、申请批准的各类科研课题（项目）、参加的各类学术会议等。
（1）论文部分：

“序号”列以老师为单位填列；

“发表刊物、时间”列以如下格式填写“《中国渔业经济》2009.08”

“是否第一作者”和“是否核心期刊”列填写“是”或者“否”

未尽事项的“备注”列填写。

（2）科研课题（项目）部分

“序号”列以老师为单位填列；

“横向课题名称”、“纵向课题名称”分别填写项目名称，是横向的填写在“横向课题名称”列，是纵向的填写在“纵向课题名称”列。

“项目来源”列填写课题的审批单位，如“大连市社科联”
“项目级别”列填写课题的级别，分为“国际级、国家级、省级、市级、校级、院级”

“项目经费”列填写该课题审批的经费额度。

“起止时间”列填写该课题研究的起止时间，格式如：2009.01-2012.12

“排名”列填写老师在该课题研究中排名，格式如：1/6

“是否教改”列填写该课题研究是否是教改项目，填写“是”或“否”

（3）学术会议部分

“国际学术会议”列填写学术会议名称、时间、地点。格式如：XXXX学术会议地，2009年5月，釜山。
“是否提交论文”列填“是”或者“否”。
“国内学术会议”列填写的内容，格式如XXXX学术会议，2009年5月，北京。
“学校派出合作交流次数”列填写学院公派的参加学术交流的次数。